
    صبر و مقاومت زنان فلسطین، جهان را شگفت زده کرده است/ زنان فلسطینی
تهدیدی برای اشغالگرانند

  

استاد دانشگاه جامعه المصطفی گفت: زنان فلسطینی که تهدیدی برای اشغالگران هستند، شهدای بسیاری در

راه قدس فدا کرده و صبر و مقاومت آنان، جهان را شگفت زده کرده است.

به گزارش روابط عمومی مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی، "ایمان محمد حرب" استاد دانشگاه جامعه

المصطفی و فعال فرهنگی لبنان در هجدهمین وبینار طوفان الاقصی که به همت معاونت امور ایران مجمع

تقریب برگزار شد، اظهار داشت: پاداش هیچ عملی از جانب خدا بدون اجر نمیماند؛ چه از جانب زن یا

مرد باشد، اما شرط آن اخلاص در برابر خداست.

وی در ادامه گفت: نقش زنان در همه زمینهها و به خصوص در زمینه تربیت فرزندان کمتر از نقش مردان

نیست.زن است که مرد را به وجود میآورد و با حب خدا و حب وطن به فرزندان خود شیر میدهد، پشت هر

مرد بزرگی قطعا زن بزرگی است که ثابت می کند، بزرگانی هستند که قدرت و صبر و مقاومت خود را از

زنان معلم و فداکار و حماسه ساز میگیرند.زنانی که حضرت فاطمه(س) و حضرت زینب(س) را الگوی خود

قرار دادهاند.



استاد دانشگاه جامعه المصطفی خاطرنشان کرد: زنان در جنوب لبنان پیوسته در کنار مجاهدان ایستادگی

کردهاند و از جنبههای مختلف از جمله انتقال اسلحه، تهیه غذا، مداوای زخمیها از آنان حمایت

کرده و شهید و زخمی و اسیر شدهاند.

وی گفت: زن فلسطینی از زمان اشغال سرزمینش به فرزندان خود حب سرزمین را یاد داد و آنچه از

صحنههای قهرمانانه که امروز از صفحه تلویزیون میبینیم، نوید پیروزی را میدهد.

محمد حرب تصریح کرد:گفته میشود، زن فلسطینی، کودکان و خون و مال خود را فدای فلسطین میداند و

افتخار می کند که فرزند، مادر و یا همسر شهید است و برخی با شنیدن خبر شهادت فرزندان خود سجده

شکر به جا میآورند.

وی تصریح کرد: زنان فلسطینی که تهدیدی برای اشغالگران هستند، شهدای بسیاری در راه قدس فدا

کردهاند و تا کنون بیش از 2500 زن در غزه به شهادت رسیدهاند؛ اما علیرغم همه سختیها و مشکلات

صبور و مقاوم ماندهاند.

استاد دانشگاه جامعه المصطفی خاطرنشان کرد: صبر و مقاومت زنان فلسطین، جهان را شگفت زده کرده است

و به دنیا نشان داد که فلسطینیها چه کسانی هستند و عقیده آنها چیست؟ مردم جهان جستجو کردند و

دریافتند که ورای صبر مردم فلسطین، اسلام دینی ارزشمند است و به همین دلیل بسیاری از آنان به اسلام

گرویدند و از سراسر جهان به حمایت از مردم فلسطین آمدند.
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